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skorzane CZÓŁENKO OBCAS brąz obcas 40

Cena 339,00 zł

Numer katalogowy 1027008950

Kod producenta 6792024440

Kod EAN 5905816093077

Opis produktu
Na aukcjach oferuję obuwie sprawdzonych producentów!
Nie są to chińskie wyroby przepakowywane w Włoszech czy Anglii,
znaczna część oferowanych fasonów pochodzi od rodzimych producentów
przez co gwarantuje solidne wykonanie – odpowiednio konserwowane buty nie rozkleją się mimo nieprzychylnej pogody.
Zapewniam, iż nabyte na moich aukcjach obuwie należycie traktowane będzie Państwu służyć więcej niż jeden sezon.

 

 Bardzo modne, lekkie i wygodne damskie  czółenko  POLSKIEGO  PRODUCENTA  wykonane z wysokiej jakości skóry
naturalnej.

PRODUCENT POLSKI

Idealne dla kobiet o wyjątkowych wymaganiach,
zapewniają wysoki komfort chodzenia ,są modne eleganckie i oczywiście na czasie:) butki wizytowe ,ładnie prezentują się na
każdej stopie,obcas słupkowy wysoki na 5,7 cm  stabilny ,czółenko gładkie   z boku delikatna srebrna ozdóbka   oraz podwójne
przeszycia  na cholewce , środek butka miekki wyscielany skórzną wyściółką  
 
 
 numeracja własciwa  ,przy doborze numeru proszę sugerowac sie długością,wkładki wewnetrznej ,
 
buty ładnie prezentują sie zarówno na stopie szczupłej i szerokiej:))

czółenko  skórzane o klasycznym kroju będą zawsze modne i eleganckie.fason dostępny w
kolorze czarnym  ze skóry licowej  i drugi model ze skóry brązowej ,po zakupie proszę wybrac nr buta i kolor      wprzypadku
braku numeru( bywa to sporadycznie) okres wysyłki butów zwiększa sie do około 6 dni  :)))

 
 PO ZAKUPIE  PROSZĘ WYBRAC KOLOR
 
 BUTY ŁADNIEJ PREZENTUJĄ SIĘ W RZECZYWISTOŚCI NIZ NA ZDJĘCIACH
 
długosci wkładek  
nr
 
 
 
36-23,6 cm  

37-24,1 cm

38-24,6 cm
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39-25,1 cm

40-25,6 cm

41-26,1 cm 

Odpowiednio pielęgnowane buty skórzane będą Ci służyć latami.
To one dopasowują się do Ciebie a nie Ty do nich,
oferowane na aukcji obuwie najwyższej jakości to druga skóra Twoich stóp. 

Fason w sposób rewelacyjny łączył ponadczasowe trendy
z bardzo wysoką dbałością o detale i solidnym wykonaniem.

 
 

Obuwie renomowanego producenta - marki GREGORES
 
 

 

Klasyczny fason sprawdzi się na wielkie wyjście czy do pracy - wszędzie gdzie liczy się elegancja.
Odpowiedni krój i materiał z którego wykonano buty zmniejsza potliwość stóp.

Materiał łatwy w utrzymaniu, konserwacja i czyszczenie nie sprawiają problemów.

To obuwie to nie tylko styl - to także, a może przede wszystkim wysoki komfort chodzenia.
Obuwie posiada system wkładek żelowych zapewniających stopą komfort,
a także miękkie wykończenie gwarantujące ochronę pięty.
Antypoślizgowa podeszwa to dodatkowy atut.

NUMERACJA PEŁNA ,,PRZED ZAKUPEM PORÓWNAJ DŁUGOŚĆ WKŁADKI WEWNĘTRZNEJ  
 
 
 

 
Solidne wykonanie gwarantuje iż właściwie traktowane buty będą Ci służyć nie jeden sezon!

Wszystkie buty oferowane na moich aukcjach są nowe, nie używane – oryginalnie zapakowane.
, wolne od wad fabrycznych.

nr 41  dostępny tylko wkolorze czarnym
 
 
ZAPRASZAMY PO UDANE ZAKUPY:)))

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiał wkładki: skóra naturalna
Wysokość obcasa/platformy (cm): 5.70
Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna
Rozmiar buta: 40
Dostawa z Polski: Tak
Waga (z opakowaniem): 1.00
Nosek: migdałowy
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Kolor: brązowy
Stan: Nowy
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